上越市出身者交流促進事業　宿泊施設利用証明書交流会主催者　保管用
※必ず２枚ともご記入ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　様

下記のとおり、当施設を利用したことを証明します。

１　交流会の名称：

[bookmark: _GoBack]２　開催日：　　　年　　　月　　　日（　　　）

３　出席者数：　　　　　　名
　　　　　　　　　　上記のうち、宿泊人数：　　　　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　市外在住の参加者：　　　　　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　宿泊施設名：
確認者名：　　　　　　　　　　　　　　　印

宿泊施設　保管用

上越市出身者交流促進事業　宿泊施設利用証明書

　　　　　　　　　　　　　　　　　様

下記のとおり、当施設を利用したことを証明します。

１　交流会の名称：

２　開催日：　　　年　　　月　　　日（　　　）

３　出席者数：　　　　　　名
　　　　　　　　　　上記のうち、宿泊人数：　　　　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　市外在住の参加者：　　　　　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　宿泊施設名：
確認者名：　　　　　　　　　　　　　　　印